Lưu ý:

  + Đơn được giải quyết trước khi thi phải nộp trước hoặc đúng ngày thi.

  + Trường hợp đặc biệt không thể gửi đơn đúng thời hạn trên, đơn phải nộp trong thời hạn 03 ngày kể từ ngày thi.

  + Nộp kèm đơn các minh chứng liên quan đến việc xin hoãn thi (nếu có).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC MÔN HỌC

      Kính gửi:

   - Hiệu Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa;

  - Phòng Đào tạo Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa.

Em tên là  ………………………………………………..……… Dân tộc: ………………

Sinh ngày: ……….… tháng ……..…… năm………… Giới tính: ………………….…….

Số CCCD:………………… Ngày cấp: …..………Nơi cấp: …...…………………………

Quê Quán: …………………………………………………………..………………...……

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………..………

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………

Là học sinh, sinh viên lớp: …………………………… Mã số HSSV:...………..………...

Khóa học: …………………… Ngành học: …………………… Trình độ: ………………

Xin phép hoãn thi môn: ……………………………………………………………………

Thuộc học kỳ:….…… Năm học: ………………. Thời gian thi:……………….….………

Hoãn thi lần: ………………………………………………………………..……..………..

Lý do hoãn thi: ……………………………………………………………………….…….

Em xin chân thành cảm ơn!

  Khánh Hòa, ngày ……. tháng ……. năm ………..

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN

                                                                                                     (ký tên, ghi rõ họ tên)

          QUẢN LÝ KHỐI                      PHÒNG ĐÀO TẠO                           HIỆU TRƯỞNG

       (ký tên, ghi rõ họ tên)                    (ký tên, ghi rõ họ tên)